
UCHWAŁA NR XXIV/177/2021 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713, z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art.222, art. 235,  art. 237, art. 239, 
art. 242, art.258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XXIII/162/2020 Rady Gminy Lelis z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2021: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 33 000,00 zł  
Plan dochodów ogółem wynosi 48 188 111,00 zł z tego :  

a) bieżące w kwocie             48 188 111,00 zł 

b) majątkowe w kwocie                        0,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1  do uchwały, 

2) Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę  33 000,00 zł  
Plan wydatków ogółem wynosi  53 303 715,39 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie              45 996 578,09 zł 

b) majątkowe w kwocie          7 307 137,30 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2   do uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5A4AA4-E7C3-4D7F-8688-50DE51E69F71. Uchwalony Strona 1



 
 

Załącznik  Nr 1 

do uchwały Nr XXIV/177/2021 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 26 lutego 2021 r. 
 

 
 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 33 000,00 

 85195  Pozostała działalność 33 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 33 000,00 

   Razem: 33 000,00 

 
 

 

Uzasadnienie zmiany dochodów: 

 

Dział 851 

Rozdz.85195 

§ 0970 – zwiększa się dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania CIVID-19 na 

zorganizowanie transportu dla osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz 

na organizację punktów informacji telefonicznej – 33 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5A4AA4-E7C3-4D7F-8688-50DE51E69F71. Uchwalony Strona 1



 
 

Załącznik  Nr 2 

do uchwały Nr XXIV/177/2021 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

 
 
 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851 
  

Ochrona zdrowia 33 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 33 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 11 045,00 

Razem: 33 000,00 

 

 

Uzasadnienie zmiany wydatków: 

 

Wydatki z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania CIVID-19 na zorganizowanie 

transportu dla osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz na organizację 

punktów informacji telefonicznej 

 

Dział 851 

Rozdz.85195 

§ 4010 – środki na dodatek dla koordynatora gminnego do spraw transportu do punktów 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 – 10 000,00 zł 

§ 4110 – środki na składki ZUS – 1 710,00 zł 

§ 4120 – środki na składki ZUS – 245,00 zł 

§ 4210 -  środki na zakup materiałów biurowych  i wyposażenia – 10 000,00 zł 

§ 4300 – środki na pozostałe usługi – 11 045,00 zł 

 

 

 

Powyższe zmiany nie mają wpływu na ustalony deficytu budżetu oraz nie powodują zmian  

w przychodach i rozchodach budżetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5A4AA4-E7C3-4D7F-8688-50DE51E69F71. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr 2

